

Razão Social : MADEZATTI S.A.
CNPJ.:88.610.290/0001-36

BALANÇO PATRIMONIAL							
ATIVO	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018
CIRCULANTE	1.105.490,64	1.588.390,96	1.397.991,71	1.333.018,04	1.129.657,54	1.055.177,29	1.184.413,21
CAIXA E EQUIVALÊNTES DE CAIXA	3.754,91	5.569,78	12.804,88	1.805,99	1.946,20	7.635,56	50.078,31
Caixas e Bancos	3.754,91	5.569,78	12.804,88	1.805,99	1.946,20	7.635,56	50.078,31
REALIZÁVEL	1.101.735,73	1.582.821,18	1.385.186,83	1.331.212,05	1.127.711,34	1.047.541,73	1.134.334,90
CRÉDITOS	1.101.735,73	1.582.821,18	1.385.186,83	1.331.212,05	1.127.711,34	1.047.541,73	1.134.334,90
Duplicatas a Receber	-	-	-	178.289,00	40.426,20	30.111,25	140.266,47
Titulos a Receber	-	-	-	-	-	-	-
Impostos a Recuperar	802.013,59	802.013,59	802.013,59	802.013,59	802.013,59	905.706,59	945.534,40
Outros Créditos	299.722,14	780.807,59	583.173,24	350.909,46	285.271,55	111.723,89	48.534,03
ESTOQUES			-	-	-	-	-
Estoques			-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE	59.631.425,43	60.018.546,77	60.386.222,35	60.775.723,55	61.164.890,43	61.544.755,79	61.928.548,15
REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	168.582,46	165.502,08	165.288,98	160.405,66	159.513,84	152.419,09	152.419,09
Créditos Empresas Ligadas	157.600,73	156.900,35	156.687,25	151.803,93	151.246,57	149.976,82	149.976,82
Depósitos Judiciais	10.981,73	8.601,73	8.601,73	8.601,73	8.267,27	2.442,27	2.442,27
INVESTIMENTOS	37.352.837,68	37.353.538,04	37.353.751,13	37.358.634,29	37.359.191,63	37.365.575,38	37.365.575,38
Partic.em Controladas e Coligadas	37.352.837,68	37.353.538,04	37.353.751,13	37.358.634,29	37.359.191,63	37.365.575,38	37.365.575,38
IMOBILIZADO	22.110.005,29	22.499.506,65	22.867.182,24	23.256.683,60	23.646.184,96	24.026.761,32	24.410.553,68
Terrenos	9.421.825,29	9.421.825,29	9.399.999,52	9.399.999,52	9.399.999,52	9.399.999,52	9.399.999,52
Prédios	9.737.531,71	9.737.531,71	9.737.531,71	9.737.531,71	9.737.531,71	9.737.531,71	9.737.531,71
Instalações	276.847,77	276.847,77	276.847,77	276.847,77	276.847,77	276.847,77	276.847,77
Máquinas e Equipam.	2.566.734,83	2.566.734,83	2.566.734,83	2.566.734,83	2.566.734,83	2.557.809,83	2.552.100,83
Móveis e Utensílios	144.735,71	144.735,71	144.735,71	144.735,71	144.735,71	144.735,71	144.735,71
Equip. Informatica	76.642,47	76.642,47	76.642,47	76.642,47	76.642,47	76.642,47	76.642,47
Veículos	275.320,30	275.320,30	275.320,30	275.320,30	275.320,30	275.320,30	275.320,30
Ativos Biológicos	11.685.214,92	11.685.214,92	11.685.214,92	11.685.214,92	11.685.214,92	11.685.214,92	11.685.214,92
(-) Depreciações e Exaustões	(12.074.847,71)	(11.685.346,35)	(11.295.844,99)	(10.906.343,63)	(10.516.842,27)	(10.127.340,91)	(9.737.839,55)
Outras Imobilizações			-	-	-	-	-
TOTAL DO ATIVO	60.736.916,07	61.606.937,73	61.784.214,06	62.108.741,59	62.294.547,97	62.599.933,08	63.112.961,36

Razão Social : MADEZATTI S.A.
CNPJ.:88.610.290/0001-36

BALANÇO PATRIMONIAL

PASSIVO

	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018
	12.718.000,60	14.365.836,24	13.011.591,16	11.063.967,75	9.287.268,93	8.262.251,43	7.364.597,16
CIRCULANTE							
Fornecedores	524.082,88	470.213,39	536.959,74	553.614,79	468.200,56	405.502,46	329.711,60
Obrigações Fiscais	13.802,19	649.225,00	675.694,42	593.053,03	516.766,21	439.726,64	378.635,42
Obrigações Sociais e Trabalhistas	29.801,20	1.793.188,17	1.889.183,99	1.947.969,41	2.002.899,65	1.927.826,44	1.787.781,21
Ordenados a Pagar	1.968.859,20	1.872.629,90	1.779.018,92	1.852.542,77	1.771.252,41	1.802.847,15	1.611.736,84
Provisão P/Férias	184.547,06	151.328,20	115.447,78	115.447,78	115.447,78	115.447,78	115.447,78
Instituições Financeiras	114.096,00	114.096,00	158.614,64	158.614,64	158.614,64	158.614,64	158.614,64
Empréstimos a Pagar	4.499.935,71	5.097.626,91	4.614.005,36	4.180.036,41	3.794.931,19	3.350.898,55	2.887.856,90
Outras Contas a Pagar	5.382.876,36	4.217.528,67	3.242.666,31	1.662.688,92	459.156,49	61.387,77	94.812,77
	24.868.809,70	20.089.917,48	20.089.917,48	20.426.097,46	20.558.946,70	20.613.598,08	20.615.973,41
NÃO CIRCULANTE							
Instituições Financeiras	3.962.877,86	3.962.877,86	3.962.877,86	3.962.877,86	3.962.877,86	3.962.877,86	3.962.877,86
Impostos e Contribuições	20.905.931,84	16.127.039,62	16.127.039,62	16.463.219,60	16.596.068,84	16.650.720,22	16.653.095,55
Receitas Exercícios Futuros			-	-	-	-	-
	23.150.105,77	27.151.184,01	28.682.705,42	30.618.676,38	32.448.332,34	33.724.083,57	35.132.390,79
PATRIMÔNIO LÍQUIDO							
CAPITAL SOCIAL	68.900.780,77	68.900.780,77	69.505.586,79	69.505.586,79	69.505.586,79	69.505.586,79	69.505.586,79
RESERVA DE REAVALIAÇÃO	-	-	-	-	-	-	-
AÇÕES EM TESOURARIA	604.806,02	604.806,02	-	-	-	-	-
PREJUÍZOS ACUMULADOS	(46.355.481,02)	(42.354.402,78)	(40.822.881,37)	(38.886.910,41)	(37.057.254,45)	(35.781.503,22)	(34.373.196,00)
TOTAL DO PASSIVO + PATRIMONIO LÍQUIDO	60.736.916,07	61.606.937,73	61.784.214,06	62.108.741,59	62.294.547,97	62.599.933,08	63.112.961,36

IDORLY ZATTI
FILHO:28027558034

Assinado de forma digital por
IDORLY ZATTI FILHO:28027558034
Dados: 2025.06.26 17:16:25 -03'00'

FELIPE LUIS DE
MARCHI:83658211091

Assinado de forma digital por
FELIPE LUIS DE
MARCHI:83658211091
Dados: 2025.06.26 17:18:04 -03'00'

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

	31/12/2024 R\$	31/12/2023 R\$	31/12/2022 R\$	31/12/2021 R\$	31/12/2020 R\$	31/12/2019 R\$	31/12/2018 R\$
RECEITA OPERACIONAL BRUTA	1.282.619,66	1.295.315,84	1.408.027,26	3.262.095,31	2.538.508,00	1.676.608,24	1.979.044,30
VENDAS MERCADO INTERNO	206.500,40	257.430,00	126.317,65	492.610,03	293.715,23	359.096,35	322.062,36
VENDAS MERCADO INT. - MERCADORIAS	-	-					
VENDAS MERCADO EXTERNO	1.076.119,26	1.037.885,84	305.593,65	1.934.731,78	1.531.528,95	644.579,18	944.059,93
RECEITAS DE ALUGUÉIS	-	-	976.115,96	834.753,50	713.263,82	672.932,71	707.657,77
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS			-	-	-	-	5.264,24
VENDA DE IMÓVEIS							
(-) DEDUÇÕES S/VENDAS	(123.703,91)	(117.574,22)	(102.119,08)	(454.788,88)	(58.469,00)	(33.922,13)	(73.275,71)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	1.158.915,75	1.177.741,62	1.305.908,18	2.807.306,43	2.480.039,00	1.642.686,11	1.905.768,59
(-) CUSTO PRODUTOS VENDIDOS	(575.753,25)	(561.556,46)	(930.517,45)	(1.775.318,07)	(1.615.447,79)	(1.518.711,26)	(1.362.226,10)
LUCRO OPERACIONAL BRUTO	583.162,50	616.185,16	375.390,73	1.031.988,36	864.591,21	123.974,85	543.542,49
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(2.115.554,76)	(1.976.156,39)	(1.746.477,84)	(2.248.310,59)	(1.428.774,39)	(1.244.645,91)	(1.192.150,54)
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS	149.581,93	-	140.775,82	(18.536,53)	(187.862,30)	37.367,42	52.380,76
RESULTADO OPERAC. ANTES DAS DESP/REC FIN	(1.382.810,33)	(1.359.971,23)	(1.230.311,29)	(1.234.858,76)	(752.045,48)	(1.083.303,64)	(596.227,29)
RECEITAS FINANCEIRAS	1.061,23	0,27	70,12	21.315,29	36.267,87	12.710,92	10.620,50
DESPESAS FINANCEIRAS	(2.619.329,14)	(171.550,45)	(705.729,79)	(616.112,49)	(559.973,62)	(337.714,50)	(322.175,84)
RESULTADO ANTES DO IRPJ E DA CSLL	(4.001.078,24)	(1.531.521,41)	(1.935.970,96)	(1.829.655,96)	(1.275.751,23)	(1.408.307,22)	(907.782,63)
CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	-	-	-	-	-	-	-
IMPOSTO DE RENDA	-	-	-	-	-	-	-
PREJUÍZO LÍQUIDO DO PERÍODO	(4.001.078,24)	(1.531.521,41)	(1.935.970,96)	(1.829.655,96)	(1.275.751,23)	(1.408.307,22)	(907.782,63)
Resultado Líquido por ação	(3,34)	(1,28)	(1,62)	(1,53)	(1,07)	(1,18)	(0,76)

IDORLY ZATTI
FILHO:28027558034

Assinado de forma digital por
IDORLY ZATTI FILHO:28027558034
Dados: 2025.06.26 17:16:33 -03'00'

FELIPE LUIS DE
MARCHI:83658211091

Assinado de forma digital por
FELIPE LUIS DE
MARCHI:83658211091
Dados: 2025.06.26 17:17:53 -03'00'

DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA - MÉTODO INDIRETO

	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018
	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$
ATIVIDADES OPERACIONAIS							
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	(4.001.078,24)	(1.531.521,41)	(1.935.970,96)	(1.829.655,96)	(1.275.751,23)	(1.408.307,22)	(907.782,63)
AJUSTES							
DEPRECIAÇÕES	389.501,36	389.501,36	389.501,36	10.906.343,63	389.501,36	389.501,36	346.450,30
ANOS ANTERIORES							
AUMENTO/REDUÇÃO DUPLICATAS A RECEBER	-	-	178.289,00	(178.289,00)	(10.314,95)	110.155,22	(73.734,97)
AUMENTO/REDUÇÃO TÍTULOS A RECEBER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AUMENTO/REDUÇÃO IMPOSTOS A RECUPERAR	-	-	-	(802.013,59)	103.693,00	39.827,81	(26.035,37)
AUMENTO/REDUÇÃO OUTROS CRÉDITOS	481.085,45	(197.634,35)	(232.263,78)	(350.909,46)	(173.547,66)	(63.189,86)	6.298,16
AUMENTO/REDUÇÃO REALIZÁVEL LONGO PRAZO	(3.080,38)	(213,10)	(4.883,32)	(160.405,66)	(7.094,75)	0,00	0,00
AUMENTO/REDUÇÃO DE FORNECEDORES	53.869,49	(66.746,35)	(16.655,05)	553.614,79	62.698,10	538.832,51	396.853,48
AUMENTO/REDUÇÃO DAS OBRIGAÇÕES	(2.269.361,62)	7.026,16	(49.667,88)	4.509.012,99	120.518,04	392.246,76	291.098,95
AUMENTO/REDUÇÃO OUTRAS CONTAS	1.165.347,69	974.862,36	1.579.977,39	1.662.688,92	397.768,72	(33.425,00)	54.941,39
AUMENTO/REDUÇÃO OUTRAS CONTAS LP	4.778.892,22	-	(336.179,98)	20.426.097,46	(54.651,38)		
CAIXA LÍQUIDO GERADO	595.175,97	(424.725,33)	(427.853,22)	34.736.484,12	(447.180,75)	(34.358,42)	88.089,31
ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS							
AQUISIÇÃO IMOBILIZADO	-	(21.825,77)	-	(34.163.027,23)	(8.925,00)	(5.709,00)	43.529,19
AUMENTO/REDUÇÃO EM PARTICIPAÇÕES	700,36	213,09					
EQUIVALÊNCIA PATRIMONIAL			4.883,16	(37.358.634,29)	6.383,75	0,00	0,00
	700,36	-21.612,68					
CAIXA LÍQUIDO GERADO			4.883,16	(71.521.661,52)	(2.541,25)	(5.709,00)	43.529,19
ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO							
AUMENTO/REDUÇÃO DE CRÉDITOS REALIZADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AUMENTO/REDUÇÃO DE EMPRÉSTIMOS	(597.691,20)	439.102,91	433.968,95	4.180.036,41	444.032,64	(2.375,33)	(77.087,89)
AUMENTO/REDUÇÃO INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS						-	(16.761,70)
	(597.691,20)	439.102,91					
CAIXA LÍQUIDO GERADO			433.968,95	4.180.036,41	444.032,64	(2.375,33)	(93.849,59)
VARIÇÃO LÍQUIDA NAS DISPONIBILIDADES	(1.814,87)	(7.235,10)	10.998,89	(140,21)	(5.689,36)	(42.442,75)	37.768,91
SALDO DE CAIXA NO INÍCIO DO PERÍODO	5.569,78	12.804,88	1.805,99	1.946,20	7.635,56	50.078,31	12.309,40
SALDO DE CAIXA NO FINAL DO PERÍODO	3.754,91	5.569,78	12.804,88	1.805,99	1.946,20	7.635,56	50.078,31

IDORLY ZATTI
FILHO:28027558034

Assinado de forma digital por
IDORLY ZATTI FILHO:28027558034
Dados: 2025.06.26 17:16:48 -03'00'

FELIPE LUIS DE
MARCHI:83658211091

Assinado de forma digital por FELIPE
LUIS DE MARCHI:83658211091
Dados: 2025.06.26 17:17:43 -03'00'

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

	CAPITAL SOCIAL	RESERVA REAVALIAÇÃO	AÇÕES TESOURARIA	LUCROS / PREJUÍZOS	PATRIMÔNIO LÍQUIDO
HISTÓRICO					
SALDO EM 31/12/2017	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (33.910.943,52)	R\$ 35.594.643,27
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO				R\$ (907.782,63)	R\$ -
COMPENSAÇÃO DE PREJUÍZOS FISCAIS				R\$ 445.530,15	
AJUSTES ANOS ANTERIORES				R\$ -	R\$ -
SALDO EM 31/12/2018	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (34.373.196,00)	R\$ 35.132.390,79
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO				R\$ (1.408.307,22)	R\$ -
				R\$ -	
AJUSTES ANOS ANTERIORES				R\$ -	R\$ -
SALDO EM 31/12/2019	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (35.781.503,22)	R\$ 33.724.083,57
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO				R\$ (1.275.751,23)	R\$ -
				R\$ -	
AJUSTES ANOS ANTERIORES				R\$ -	R\$ -
SALDO EM 31/12/2020	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (37.057.254,45)	R\$ 32.448.332,34
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	
AJUSTES ANOS ANTERIORES				R\$ -	R\$ -
SALDO EM 31/12/2021	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (37.057.254,45)	R\$ 32.448.332,34
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO				R\$ -	R\$ -
				R\$ -	
AJUSTES ANOS ANTERIORES				R\$ -	R\$ -
SALDO EM 31/12/2022	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (37.057.254,45)	R\$ 32.448.332,34
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO				R\$ (1.531.521,41)	R\$ -
				R\$ -	
AJUSTES ANOS ANTERIORES				R\$ -	R\$ -
SALDO EM 31/12/2023	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (38.588.775,86)	R\$ 30.916.810,93
PREJUÍZO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO				R\$ (4.001.078,24)	R\$ -
				R\$ -	
AJUSTES ANOS ANTERIORES				R\$ -	R\$ -
SALDO EM 31/12/2024	R\$ 69.505.586,79	R\$ -	R\$ -	R\$ (42.589.854,10)	R\$ 26.915.732,69

NOTAS EXPLICATIVAS DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

1 – CONTEXTO OPERACIONAL

A sociedade está localizada na Rua Jose Bisol, n. 1567, Bairro Nsa. Sra Lourdes, em Caxias do Sul (RS.) e tem a forma jurídica das Sociedades por Ações de Capital Fechado e como objeto social a extração, comércio, industrialização e exportação de edificações em série e derivados de madeira, comercialização de bens imóveis de sua propriedade, que fazem parte do seu Ativo Circulante (estoques), exportação de produtos adquiridos de terceiros (comercial exportadora), comércio de materiais de construção, agricultura, pecuária, reflorestamento comércio de combustíveis e lubrificantes. A execução por administração, empreitada ou sub-empreitada e por conta própria de obras de construção civil.

2 – DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

As demonstrações contábeis foram elaboradas de acordo com as disposições da Lei 6.404/76, alterada pelas Leis 11.638/2007 e 11.941/2009, bem como, das normas do Conselho Federal de Contabilidade e também as orientações emitidas pelo CPC Comitê de Pronunciamentos Contábeis, aplicáveis a esta organização no que lhe concerne, consideradas relevantes e que possuem efeito mais significativo nos valores reconhecidos nas Demonstrações Contábeis.

As demonstrações contábeis basearam-se nos fatos financeiros e econômicos identificados na documentação, informações e declarações fornecidas pela administração da entidade.

3 – PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS

Destacamos a seguir os principais procedimentos contábeis adotados:

3.1) Os Ativos e Passivos de até 360 dias a partir da data do encerramento do exercício, estão demonstrados como circulantes.

3.2) Apuração do Resultado: o resultado do exercício foi apurado pelo regime de competência e inclui, quando aplicável, os rendimentos e encargos incidentes sobre direitos e obrigações.

3.3) Caixa e Equivalentes de Caixa - O saldo da conta inclui caixa em poder da empresa e Bancos conta movimento líquido de saldos bancários a descoberto e aplicações financeiras com liquidez de até três meses.

3.4) Estoques: Os estoques de mercadorias estão avaliados ao custo médio de aquisição líquidos de impostos recuperáveis e inferiores ao preço de mercado. Os produtos em elaboração estão avaliados pelo custo de produção, os quais são inferiores ao preço de mercado. Os valores anteriormente dispostos em Imóveis foram transferidos para o ativo imobilizado em suas respectivas contas de Terrenos e Prédios.

3.5) Outros créditos: Valores de adiantamentos para fornecedores que se apresentam pelo valor justo e os créditos decorrentes a manutenção financeira da Fundação Aquilino Zatti.

3.6) Investimentos em Controladas e Coligadas: O investimento relevante na empresa Secomil Agropecuária Ltda, CNPJ 78.384.757/0001-13 foi avaliado inicialmente pelo seu custo e posteriormente aplicado o método de equivalência patrimonial os seguintes valores:

Empresas:	Secomil Agropecuária Ltda
Capital Social - R\$	37.800.000,00
Cotas Possuídas:	37.798.792
Prejuízo do Exercício - R\$	445.966,99
% de Participação:	99,9968
Participação em 2024 R\$	37.352.837,68
Participação em 2023 R\$	37.353.538,04
Participação em 2022 R\$	37.353.751,13
Participação em 2021 R\$	37.358.634,29
Participação em 2020 R\$	37.359.191,63
Participação em 2019 R\$	37.365.575,38
Participação em 2018 R\$	37.365.575,38

3.7) Imobilizado: Os bens integrantes do ativo imobilizado estão demonstrados pelo custo de aquisição, atualizados monetariamente até 31.12.1995 tendo sido adotadas as normas contábeis. As depreciações foram calculadas sobre o custo contábil dos bens com base na vida útil estimada pelo método linear.

3.8) Os ativos biológicos estão representados por florestas de pinus que são utilizados como matéria prima na própria indústria e vendidos em toras para terceiros. A exaustão dos ativos biológicos tende a ser embasada por registros técnicos de extração, a carência do laudo de avaliação da área plantada e da exploração impede que os registros sejam feitos anualmente.

3.9) Outras contas a pagar: compõem valores de adiantamento de clientes realizados pelo valor justo.

4 – IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS A LONGO PRAZO

O valor correspondente aos impostos e as contribuições à longo prazo refere-se ao a adesão dos parcelamentos de contribuições e impostos federais devidos, que antes registradas no curto prazo e foram transferidos para longo prazo.

5 – INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS À LONGO PRAZO

Em garantia dos empréstimos e financiamentos foram oferecidos hipoteca de imóveis próprios, alienação fiduciária dos bens e aval dos administradores.

6 – CAPITAL SOCIAL

O capital social é representado por 1.197.362 (hum milhão cento e noventa e sete mil e trezentos e sessenta e dois) ações sendo 1.169.182 ações ordinárias nominativas e 28.180 ações preferenciais nominativas, todas sem valor nominal, totalmente integralizadas em moeda nacional.

Caxias do Sul, 31 dezembro de 2024.

IDORLY ZATTI
Assinado de forma digital
por IDORLY ZATTI
FILHO:28027558034
Dados: 2025.06.26
17:17:11 -03'00'

IDORLY ZATTI FILHO
Diretor Presidente
CPF 280.275.580-34

FELIPE LUIS DE
Assinado de forma digital
por FELIPE LUIS DE
MARCHI:83658211091
Dados: 2025.06.26
17:17:23 -03'00'

FELIPE LUIS DE MARCHI
Contador CRC/RS Nº. 83.099
CPF: 836.582.100-91